[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   «  29  »  декабря  2018 года   № 404
г. Галич
	О внесении изменения  в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений Галичского муниципального района и  урегулированию конфликта интересов

В целях актуализации нормативного акта

     ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений Галичского муниципального района и  урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением  администрации Галичского муниципального района от 16 октября 2017 года № 250 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению руководителей муниципальных учреждений Галичского муниципального района и  урегулированию конфликта интересов»  следующее изменение:

  Подпункт «а» пункта 6 дополнить словами: «начальника управления финансов администрации муниципального района; заведующего отделом сельского хозяйства администрации муниципального района; председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального района.»
     2.  Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации муниципального района                      Морковкину А.В.
Глава
муниципального района                                                              А.Н. Потехин

_1209457509.bin